
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do 
uchwały budżetowej, o kwotę 2 820,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do 
uchwały budżetowej, o kwotę 858 285,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 861 105,59 zł, tj. do kwoty 12 924 073,91 zł. 
§ 4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 861 105,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 
§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25-09-2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stepnica na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 518 068,28 88 800,00 606 868,28

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 62 583,00 44 400,00 106 983,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 44 400,00 44 400,00

 0,00 44 400,00 44 400,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 250 009,00 44 400,00 294 409,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 44 400,00 44 400,00

 0,00 44 400,00 44 400,00

600 Transport i łączność 4 231 752,00 6 078,00 4 237 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 047 529,00 6 078,00 4 053 607,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

88 000,00 6 078,00 94 078,00

 88 000,00 6 078,00 94 078,00

630 Turystyka 3 434 000,00 5 840,00 3 439 840,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 434 000,00 5 840,00 3 439 840,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 840,00 5 840,00

 0,00 5 840,00 5 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 439 494,84 141 556,59 4 581 051,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 900,00 116 915,59 538 815,59

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

18 000,00 4 460,00 22 460,00

 18 000,00 4 460,00 22 460,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

2 900,00 2 160,00 5 060,00

 2 900,00 2 160,00 5 060,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 107 170,00 207 170,00

 100 000,00 107 170,00 207 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 225,59 1 225,59

 0,00 1 225,59 1 225,59

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 900,00 1 900,00

 0,00 1 900,00 1 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 017 594,84 24 641,00 4 042 235,84

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 641,00 1 641,00

 0,00 1 641,00 1 641,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 13 000,00 13 000,00

 0,00 13 000,00 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 477 667,77 3 310,00 480 977,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 389 159,72 3 310,00 392 469,72

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 3 310,00 3 310,00

 0,00 3 310,00 3 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 420,00 397 975,00 488 395,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 394 545,00 394 545,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 394 545,00 394 545,00

SQ ZAKUP LEKKIEGO SAMOCHODU RAT.GAŚ. I
QUADA

0,00 394 545,00 394 545,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 3 430,00 3 430,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 2 100,00 2 100,00

 0,00 2 100,00 2 100,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 330,00 1 330,00

 0,00 1 330,00 1 330,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 808 526,00 79 582,00 11 888 108,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 050 746,00 4 300,00 5 055 046,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 4 300,00 4 300,00

 0,00 4 300,00 4 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 375 774,00 75 282,00 2 451 056,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 29 376,00 1 609,00 30 985,00

 29 376,00 1 609,00 30 985,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 5 170,00 5 170,00

 0,00 5 170,00 5 170,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 68 503,00 68 503,00

 0,00 68 503,00 68 503,00

758 Różne rozliczenia 10 909 455,00 317 340,00 11 226 795,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 317 340,00 317 340,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 317 340,00 317 340,00

ŻŁ DOTACJA MALUCH UTWORZENIE ŻŁOBKA 0,00 317 340,00 317 340,00

852 Pomoc społeczna 825 127,83 5 516,00 830 643,83

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

28 558,00 194,00 28 752,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 194,00 194,00

 0,00 194,00 194,00

85216 Zasiłki stałe 302 326,00 2 706,00 305 032,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 706,00 2 706,00

 0,00 2 706,00 2 706,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



85295 Pozostała działalność 117 189,63 2 616,00 119 805,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 616,00 2 616,00

 0,00 2 616,00 2 616,00

855 Rodzina 2 667 837,76 -690 172,00 1 977 665,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 920 705,76 1 737,00 1 922 442,76

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

16 000,00 1 090,00 17 090,00

 16 000,00 1 090,00 17 090,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 705,76 647,00 3 352,76

 2 705,76 647,00 3 352,76

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 691 909,00 -691 909,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

81 300,81 -81 300,81 0,00

ŻŁ DOTACJA MALUCH UTWORZENIE ŻŁOBKA 81 300,81 -81 300,81 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

528 353,19 -528 353,19 0,00

ŻŁ DOTACJA MALUCH UTWORZENIE ŻŁOBKA 528 353,19 -528 353,19 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 255,00 -82 255,00 0,00

ŻŁ DOTACJA MALUCH UTWORZENIE ŻŁOBKA 82 255,00 -82 255,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 391 682,56 -315 607,10 3 076 075,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 830,00 79 901,00 180 731,00

0830 Wpływy z usług 500,00 860,00 1 360,00

 500,00 860,00 1 360,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00 900,00

 0,00 900,00 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 621,00 12 621,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



 0,00 12 621,00 12 621,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 65 520,00 65 520,00

 0,00 65 520,00 65 520,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 203 000,00 1 718,90 204 718,90

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 543,90 543,90

 0,00 543,90 543,90

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 175,00 1 175,00

 0,00 1 175,00 1 175,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 430 160,00 -430 160,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

430 160,00 -430 160,00 0,00

FC28 PŁ13 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
ULICZNEGO POLSKI ŁAD

430 160,00 -430 160,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 3 531,00 3 531,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 522,00 3 522,00

 0,00 3 522,00 3 522,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,00 9,00

 0,00 9,00 9,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 5 311,00 25 311,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 5 311,00 5 311,00

 0,00 5 311,00 5 311,00

90095 Pozostała działalność 1 157 692,56 24 091,00 1 181 783,56

0830 Wpływy z usług 5 000,00 1 890,00 6 890,00

 5 000,00 1 890,00 6 890,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 201,00 7 201,00

 0,00 7 201,00 7 201,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

G9 GRANT SOŁ.DOPOSAŻ.PL.ZABAW MIŁOWO 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 610 245,00 -67 397,90 1 542 847,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 5 349,60 15 349,60

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



0830 Wpływy z usług 10 000,00 5 349,60 15 349,60

 10 000,00 5 349,60 15 349,60

92116 Biblioteki 103 245,00 108,00 103 353,00

0830 Wpływy z usług 0,00 108,00 108,00

 0,00 108,00 108,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 497 000,00 -72 855,50 1 424 144,50

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 497 000,00 -72 855,50 1 424 144,50

FC25 Z1 ODNOWIENIE WITRAŻY W KOŚCIELE W
ŻARNOWIE RPOZ

499 000,00 -34 921,00 464 079,00

FC26 Z2 RENOWACJA WIEŻY W KOŚCIELE W
ŻARNOWIE RPOZ

499 000,00 -37 934,50 461 065,50

926 Kultura fizyczna 150 000,00 30 000,00 180 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 30 000,00 180 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

77 000,00 30 000,00 107 000,00

G7 GRANT SOŁ. MONTAŻ SYSTEMU
NAWADN.STADIONU STEPNICA

0,00 15 000,00 15 000,00

G8 GRANT SOŁ. MONTAŻ SYSTEMU
NAWADN.STADIONU ŻARNOWO

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 45 659 430,36 2 820,59 45 662 250,95

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25-09-2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stepnica na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 725 962,28 0,00 1 725 962,28

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 801 400,00 -87 398,06 714 001,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 788,75 -56 286,20 508 502,55

 491 800,00 -14 918,82 476 881,18

FC15 PŁ8 PGR BUD.SIECI WOD.KAN.MIŁOWO I
STACJA ZL.STEPNICA

72 988,75 -41 367,38 31 621,37

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

233 611,25 -31 111,86 202 499,39

FC15 PŁ8 PGR BUD.SIECI WOD.KAN.MIŁOWO I
STACJA ZL.STEPNICA

233 611,25 -31 111,86 202 499,39

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 600,00 87 398,06 762 998,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 631,35 -25 433,95 419 197,40

FC15 PŁ8 PGR BUD.SIECI WOD.KAN.MIŁOWO I
STACJA ZL.STEPNICA

75 631,35 -25 433,95 50 197,40

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

230 968,65 112 832,01 343 800,66

FC15 PŁ8 PGR BUD.SIECI WOD.KAN.MIŁOWO I
STACJA ZL.STEPNICA

230 968,65 112 832,01 343 800,66

750 Administracja publiczna 6 855 618,61 49 000,00 6 904 618,61

75095 Pozostała działalność 253 923,96 49 000,00 302 923,96

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 49 000,00 75 000,00

 26 000,00 49 000,00 75 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 220,00 500 000,00 934 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 255 000,00 500 000,00 755 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

SQ ZAKUP LEKKIEGO SAMOCHODU RAT.GAŚ. I
QUADA

0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 961 315,88 -149 000,00 12 812 315,88

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



80195 Pozostała działalność 1 228 167,56 -149 000,00 1 079 167,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 815,00 -149 000,00 121 815,00

 269 695,00 -149 000,00 120 695,00

852 Pomoc społeczna 2 805 151,96 80 000,00 2 885 151,96

85202 Domy pomocy społecznej 419 000,00 80 000,00 499 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

419 000,00 80 000,00 499 000,00

 419 000,00 80 000,00 499 000,00

855 Rodzina 3 695 226,28 -767 660,00 2 927 566,28

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 299 000,00 15 000,00 314 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

299 000,00 15 000,00 314 000,00

 299 000,00 15 000,00 314 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 100 000,00 -782 660,00 317 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -100 000,00 0,00

ŻŁ ADAPTACJA ŻŁOBKA 100 000,00 -100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -682 660,00 317 340,00

ŻŁ ADAPTACJA ŻŁOBKA 1 000 000,00 -682 660,00 317 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 371 150,00 -554 650,00 7 816 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 762 000,00 -60 000,00 2 702 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 472,46 21 720,15 830 192,61

 305 000,00 102 368,94 407 368,94

FC15 PŁ8 PGR BUD.SIECI WOD.KAN.MIŁOWO I
STACJA ZL.STEPNICA

114 972,46 -80 648,79 34 323,67

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 777 527,54 -81 720,15 1 695 807,39

FC15 PŁ8 PGR BUD.SIECI WOD.KAN.MIŁOWO I
STACJA ZL.STEPNICA

305 027,54 -81 720,15 223 307,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 932 000,00 -494 650,00 437 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 840,00 -64 490,00 105 350,00

FC28 PŁ13 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
ULICZNEGO POLSKI ŁAD

107 540,00 -64 490,00 43 050,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

430 160,00 -430 160,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



FC28 PŁ13 MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
ULICZNEGO POLSKI ŁAD

430 160,00 -430 160,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 127 234,00 -15 975,00 5 111 259,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 530 000,00 -75 975,00 1 454 025,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 530 000,00 -75 975,00 1 454 025,00

FC25 Z1 ODNOWIENIE WITRAŻY W KOŚCIELE W
ŻARNOWIE RPOZ

510 000,00 -36 450,00 473 550,00

FC26 Z2 WYMIANA POSZYCIA DACHOWEGO I
REMONT WIĘŹBY KOŚCIOŁA W ŻARNOWIE RPOZ

510 000,00 -39 525,00 470 475,00

92195 Pozostała działalność 2 305 000,00 60 000,00 2 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 60 000,00 520 000,00

FC23 PŁ11 BUDOWA INFRASTRUKTURY
KULTURALNEJ AMFITEATR POLSKI ŁAD

460 000,00 60 000,00 520 000,00

Razem: 59 444 609,86 -858 285,00 58 586 324,86

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 25-09-2024 r.

Lp. Treść

Klasyfikac

ja

§

Kwota

1 2 3 4

14 327 685,50

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 14 293 288,00

7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 34 397,50

8

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

10 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

11 Wolne środki 950 0,00

1 403 611,59

1 Spłaty kredytów 992 0,00

2 Spłaty pożyczek 992 0,00

3
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962 0,00

4
Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
963 0,00

5 Udzielone pożyczki 991 0,00

6 Lokaty 994 1 403 611,59

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

8 Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota   (w zł)

2 3 4 5 6

DOCHODY

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 

budowa dróg na terenie gminy (Polski Ład FC24 PŁ 12 PGR)

600 60016 6370 3 319 456,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

budowa kładki łączącej plażę w Stepnicy z Kanałem Młyńskim 

(Polski Ład FC11 PŁ4)

630 63003 6370 3 240 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - budowa sieci wod.-kan. na 

terenie Miłowa oraz kontenerowej stacji zlewczej (Polski Ład 

FC15 PŁ 8 PGR)

758 75814 6370 784 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 – środki na dodatek gazowy 

(FC19)

853 85395 2180 10 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – 

modernizacja placów zabaw (Polski Ład FC21 PŁ 9)

900 90095 6370 1 080 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

odnowienie witraży w kościele w Żarnowie (FC25 Z1)

921 92120 6090 464 079,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

renowacja wieży kościoła w Żarnowie (FC26 Z2)

921 92120 6090 461 065,50

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

remont zabytkowego kościoła pw. Św. Jacka Odrowąża w 

Stepnicy  (FC27 Z3)

921 92120 6090 499 000,00

9 857 600,50

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 65  ustawy z dnia 31 marca 2020r.                                   

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,                

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych                                                                   

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w 2024 roku

*

z 25-09-2024 r.

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany



WYDATKI: 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Miłowa oraz 

kontenerowej stacji zlewczej z niezbędną infrastrukturą 

techniczną w Stepnicy (FC15 PŁ8)

010

01043       

01044    

90001

6370 769 607,44

Budowa dróg na terenie Gminy Stepnica  (FC24 PŁ 12 PGR) 600 60016 6370 3 319 456,00

Budowa kładki pieszej łączącej Kanał Młyński z plażą miejską 

nad Zalewem Szczecińskim w Stepnicy (FC11 PŁ4)
630 63003 6370 3 240 000,00

Wypłaty dodatku gazowego (FC19) 853 85395
3110                      

4210
10 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej (FC22 PŁ10) 900 90001 6370 1 472 500,00

Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Stepnica (FC

21 PŁ 9) 
900 90095 6370 1 080 000,00

Odnowienie witraży w kościele w Żarnowie (FC25 Z1) 921 92120 6570 464 079,00

Renowacja wieży kościoła w Żarnowie (FC26 Z2) 921 92120 6570 461 065,50

Remont zabytkowego kościoła pw. Św. Jacka Odrowąża

w Stepnicy  (FC27 Z3)
921 92120 6570 499 000,00

Budowa infrastruktury kulturalnej przy amfiteatrze w Stepnicy

(FC23 PŁ 11)
921 92195 6370 1 845 000,00

13 160 707,94

* część dochodów w kwocie 3 317 500,00 zł wpłynie w roku 2025, 

część wydatków w kwocie 14 392,56 zł została wykonana w 2023 roku.

Id: 25A20402-4DFE-4881-9AEC-580FFF1F4C0B. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


